
順  位  表
小学4年男子 ５００ｍ 予選

2015/ 1/17 責任先頭 1 開始時間  9:30

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 責任先頭 備考

1 70 廣瀬  勇太 千歳市少年団 1-1 黒 51.30 完
2 114 林    拓磨 清里ｼﾞｭﾆｱ 1-2 黄 53.41 完
3 89 木曽  玄太 別海ライジング 1-3 赤 54.70 完
4 74 飛岡  大介 鵡川少年団 1-4 緑 54.76 完
5 90 引地  朔野 別海ライジング 2-1 黒 55.40 完
6 91 笛木  柊悟 別海ライジング 3-1 黒 55.42 完
7 71 上村  大志 苫小牧連合 2-2 黄 55.50 完
8 93 内田  健太 上春別少年団 3-2 黄 55.60 完
9 107 石川    智 以久科少年団 2-3 緑 58.69 完

10 116 田中  慶宗 光岳少年団 3-3 赤 59.44 完
11 117 鎌田  茂人 小清水少年団 2-4 青 60.40 完
12 130 増田  周和 ｵﾎｰﾂｸSS 3-4 緑 62.86 完
13 131 植本  一希 ｵﾎｰﾂｸSS 1-5 白 (54.86)
14 83 仙石  瑛斗 別海白鳥 1-6 茶 (56.70)
15 125 所    亮駕 ところｸﾗﾌﾞ 1-7 青 (58.47)
16 126 堀川  夏希 ところｸﾗﾌﾞ 2-5 赤 (61.62)
17 104 寺嶋  和都 網走少年団 2-6 白 (62.02)
18 82 大野  隼輝 別海白鳥 3-5 白 (62.99)
19 103 押野  翔琉 居武士少年団 3-6 青 (64.34)

記  録  書

小学4年男子 ５００ｍ 予選
2015/ 1/17 責任先頭 1 開始時間  9:30

組 順位 No. 選手名 所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 責任先頭 備考

1 1 70 廣瀬  勇太 千歳市少年団 黒 51.30 完
2 114 林    拓磨 清里ｼﾞｭﾆｱ 黄 53.41 完
3 89 木曽  玄太 別海ライジング 赤 54.70 完
4 74 飛岡  大介 鵡川少年団 緑 54.76 完
5 131 植本  一希 ｵﾎｰﾂｸSS 白 (54.86)
6 83 仙石  瑛斗 別海白鳥 茶 (56.70)
7 125 所    亮駕 ところｸﾗﾌﾞ 青 (58.47)

2 1 90 引地  朔野 別海ライジング 黒 55.40 完
2 71 上村  大志 苫小牧連合 黄 55.50 完
3 107 石川    智 以久科少年団 緑 58.69 完
4 117 鎌田  茂人 小清水少年団 青 60.40 完
5 126 堀川  夏希 ところｸﾗﾌﾞ 赤 (61.62)
6 104 寺嶋  和都 網走少年団 白 (62.02)

3 1 91 笛木  柊悟 別海ライジング 黒 55.42 完
2 93 内田  健太 上春別少年団 黄 55.60 完
3 116 田中  慶宗 光岳少年団 赤 59.44 完
4 130 増田  周和 ｵﾎｰﾂｸSS 緑 62.86 完
5 82 大野  隼輝 別海白鳥 白 (62.99)
6 103 押野  翔琉 居武士少年団 青 (64.34)
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